Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

38.098.10

REVOLUTION

REVOLUTION, pomo¢na stanica sa
baterijama 4 x 10.000 mah, 65w, sa
magnetom, crna

20x16.5x9.4cm
1.58 kg

1.708 kg

71

5/1

0.3 mx0.27 mx0.39 m
8.54 kg
8605073858453
850760009000

171



